

Doklad 14OBJ - 645

ODBĚRATEL - fakturační adresa

Zdravotnická záchraná služba Ústeckého kraje p.o.
Sociální Péče 799/7a
Severní terasa
400 11 Ústí nad Labem
Czech republic

IČ 00829013 Nejsme plátcí DPH !!!

Typ Příspěvková organizace

ODBĚRATEL - dodací adresa

ZZS Ústeckého kraje p.o. - ÚSTÍ NAD LABEM

Oblastní středisko Ústí nad Labem
Autodílna Důlce

Důlce 3580/76
400 11 Ústí nad Labem

Číslo objednávky **141900645****DODAVATEL**

Gerhard Horejsek a spol., s.r.o.

Králodvorská 1081/16
110 00 Praha 1
Česko

IČ 00526282

DIČ CZ00526282

Datum vystavení	16.12.2019	Číslo jednací	
Datum odeslání	16.12.2019	Smlouva	SR170015
Požadujeme :			
Termín dodání	16.12.2019 - 17.12.2019		
Způsob dopravy	Včetně dopravy (zjištěno dodavatelem)		
Způsob platby	Převodem na bankovní účet		
Splatnost faktury	21 dnů		

Položka	MJ	Množství MJ	Cena/MJ	Cena celkem
7E0145804C chladič	KS	1.00	8 266.59	8 266.59
7E0129615F koš sací	KS	1.00	2 946.13	2 946.13
7E0145790A hadice	KS	1.00	1 098.52	1 098.52
4G0971782 dutinka	KS	1.00	375.35	375.35
03L145049B čidlo	KS	1.00	3 429.24	3 429.24
03L198119F sada oprav.	SADA	2.00	7 267.26	14 534.52
7E0131552E vedení	KS	1.00	1 222.32	1 222.32
7E0122157AM hadice	KS	1.00	459.32	459.32
03L129717E těsnění	KS	1.00	311.12	311.12
059145865 O-kroužek	KS	1.00	223.91	223.91
03L903137AC řemen	KS	2.00	818.20	1 636.40
038903315AN kladka	KS	2.00	1 292.96	2 585.92
03L121011P čerpadlo	KS	2.00	1 728.90	3 457.79
N90665001 šroub	KS	6.00	73.99	443.95
N90320701 šroub	KS	6.00	30.40	182.37
N90847002 šroub	KS	3.00	30.40	91.19
0A5141671P ložisko	KS	1.00	2 711.34	2 711.34
7M3721468C odvětrávač	KS	1.00	644.49	644.49
03L906088HK senzor	KS	2.00	2 907.62	5 815.24
03L906088HJ senzor	KS	2.00	3 065.16	6 130.32
03L906088DJ senzor	KS	2.00	2 907.62	5 815.24
1K0998262AE sonda	KS	2.00	3 754.68	7 509.36

Přibližná celková cena**69 890.63 Kč**-----
podpis oprávněné osoby odběratele-----
podpis oprávněné osoby dodavatele**Kontaktní osoba ve věcech technických:**

██████████

E-mail: ██████████

Upozornění:

Upozornění:
Objednávku potvrďte a zašlete ve dvou vyhotoveních zpět na adresu sídla odběratele. Na faktuře i dodacím listu uvádějte vždy číslo objednávky.